

Łódź, dnia 15 września 2020 roku

Nr postępowania: 3/MK/2020

WYKONAWCY

Zawiadomienie o wyjaśnieniach i modyfikacji treści SIWZ

W związku z pytaniem Wykonawcy¹ dotyczącym treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup wyposażenia w ramach Projektu pn.: ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOŚCI DOROBKU POLSKIEJ KINEMATOGRAFII POPRZEZ ZACHOWANIE ZABYTKOWEJ INFRASTRUKTURY PAŁACU SCHEIBLERA, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.

Dotyczy części V – wymóg multimedium zarządzalnego.
Dla pozycji 1/ , 4/ , 5/ , /6wymagają Państwo następującą funkcjonalność :

Multimedium zarządzalne = dające możliwość zdalnego:

- a) importu, uruchamiania plików multimedialnych (audio, wideo oraz obrazy)z serwera Muzeum po sieci lokalnej przy wykorzystaniu protokołu TCP/IP;
- b) konfiguracji urządzenia

Aby elementy końcowe typu monitor, projektor, głośnik w pozycjach 1/ 4/ 5/ posiadały taką funkcjonalność potrzebne jest dodatkowe urządzenie typu komputer wraz z systemem zarządzania treścią.

W związku z powyższym prosba o informacje, mając na uwadze budżet Zamawiającego , czy te dodatkowe elementy są przedmiotem zamówienia i ma je Wykonawca dostarczyć , czy jednak komputery wraz z dedykowanym oprogramowaniem są już, albo w przyszłości będą w posiadaniu Zamawiającego i Wykonawca nie musi ich dostarczać bo po podłączeniu wymaganych urządzeń do komputerów z oprogramowaniem stanie się multimedium zarządzalnym.

Odpowiedź:

Wykonawca nie musi dostarczyć dodatkowych elementów w postaci komputerów wraz z dedykowanym oprogramowaniem.

Pytanie Nr 2.

Dotyczy części V – tablet przemysłowy.

¹ Treść pytań Zamawiający przekazuje w pisowni oryginalnej.

Projekt pn.: Zwiększenie dostępności dorobku polskiej kinematografii poprzez zachowanie zabytkowej infrastruktury Pałacu Scheiblera, Nr UDA –RPLD.06.01.01-10-0007/17-00, jest współfinansowany ze środków EFRR w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020

Zamawiający wymaga dostarczenia dla pozycji 6/ tabletu przemysłowego z oprogramowaniem operacyjnym wraz z niezbędnym okablowaniem.

Obecna kompilacja wymagań wg najlepszej wiedzy Wykonawcy po zasięgnięciu wiedzy u wielu renomowanych producentów z całego świata sprawia, że nie ma możliwości zaoferowania urządzenia który spełniałby w 100% wymagań minimalnych.

W związku z powyższym mając na uwadze powyższe zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania tabletu o następujących minimalnych wymagań:

6/ tabletu przemysłowego z oprogramowaniem operacyjnym wraz z niezbędnym okablowaniem – jednakowych 21 szt.

Multimedium zarządzalne = dające możliwość zdalnego:

- a) importu, uruchamiania plików multimedialnych (audio, wideo oraz obrazy)z serwera Muzeum po sieci lokalnej przy wykorzystaniu protokołu TCP/IP;
- b) konfiguracji urządzenia.

Wymagania minimalne:

Procesor	1.1GHz
Dysk twardy	64 GB
RAM	4 GB
LAN	Poprzez USB adapter lub stację dokującą
WLAN	tak
Audio	1 wbudowany mikrofon, 1 głośnik stereo wbudowany
Wyświetlacz	10.1", IPS, WUXGA, 1920 x 1200, HDMI
Proporcje	16:10
Jasność	450 cd/m2
Wyjście słuchawkowe	1
USB 3.0	1
USB type-c	1
Gniazdo kart pamięci	microSD: 2GB; microSDHC: 32GB
System operacyjny	Windows 10 PRO
Akcesoria	Ładowarka



Dodatkowo

NFC, IP67

Powyższe zmiany nie spowodują utraty jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwią innym Wykonawcom na zaproponowanie produktów, które są dostępne na rynku i spełniają wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza tabletu o takich parametrach ze względu na brak Wi-Fi.

Pytanie Nr 3.

Dotyczy części V – mikrofon superkardioidalny.

Kompilacja wymaga dotycząca pozycji 11/ mikrofonu superkardioidalnego wskazuje na urządzenia Sennheiser , które nie są produkowane wg oficjalnej dystrybucji w Polsce od dwóch lat.

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści urządzenie dostępne o następujących parametrach:

Zasilanie	12 V DC (odbiornik), dedykowany akumulator producenta
Zasięg	Do 100 metrów
Liczba kanałów	Do 20
Poziom ciśnienia akustycznego (SPL)	154 dB
Pasma przenoszenia mikrofonu	80-18000 Hz
Całkowite zniekształcenia harmoniczne (THD) \leq 0,9%	
Poziom wyjściowy (zbalansowane): +18 dBu	6.3 mm jack (niezbalansowane): +12 dBu; XLR
Czas pracy	Ok. 8 godzin (nadajnik do ręki)
Rodzaj mikrofonu	Do ręki
Przetwornik mikrofonowy	dynamiczny
Charakterystyka kierunkowości	superkardioidalna
Częstotliwości transmisji	1785-1800 MHz
Maks. dewiacja	\pm 48 kHz
Nominalna dewiacja	\pm 24 kHz
Próg squelch	niski: 5 dB μ V średni: 15 dB μ V wysoki: 25 dB μ V

Złącze antenowe	2xBNC
Zakres przestrajanania	42 Mhz
Stosunek sygnał-szum	≥ 110 dBA
W zestawie	<ul style="list-style-type: none">• Odbiornik• Nadajnik do ręki• Kapsuła mikrofonowa• Zestaw montażowy• Uchwyt mikrofonowy• Zasilacz• akumulator dedykowany od producenta mikrofonu
Dodatkowo	<ul style="list-style-type: none">• Statyw

Powyższe zmiany nie spowodują utraty jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwią innym Wykonawcom na zaproponowanie produktów, które są dostępne na rynku i spełniają wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wymienionych wyżej parametrach.

Pytanie Nr 4.

Pytanie 4 dot. części V – termin wykonania zamówienia.
Zamawiający wymaga aby termin wykonania zamówienia dla części V nastąpił do 15.10.2020r.

Bardzo proszę o zmianę terminu wykonania zamówienia. Zamawiający wymaga związania ofertą 30 dni , a termin składania ofert wyznaczony jest na 16.09.2020r.

Zamawiający zatem może wybrać wykonawcę do 15.10.2020r, następnie po okresie na ewentualne odwołania, podpisać umowę z wybranym wykonawcą w dniu 20.10.2020r , a więc po wymaganym terminie wykonania.

Wykonawca z góry narażony jest na niezrealizowanie dostaw należycie, co jest niezgodne z prawem zamówień publicznych.

Wykonawcy nie są dystrybutorami, nie posiadają stocku magazynowego ze wszystkimi produktami, tak aby każdy produkt był dostępny na następnny dzień u Zamawiającego.

Profesjonalny sprzęt, który Zamawiający wymaga jest często produkowany specjalnie pod zamówienie i czas dostępności takiego produktu może wynieść nawet 2 miesiące.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą do Zamawiającego o zmianę sztywnego terminu realizacji na : **do 6 tygodni od podpisania umowy.**

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę terminu realizacji: do 4 tygodni od podpisania umowy.

Ponadto wobec faktu zmiany treści SIWZ w zakresie terminu wykonania Zamawiający działając na zasadzie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następującej modyfikacji SIWZ w pkt 5, który otrzymuje brzmienie:

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot niniejszego zamówienia w terminie:

Część I

- od dnia 15.10.2020 r. do dnia 30.11.2020 r. z tym zastrzeżeniem, że Zamawiający zachowuje prawo do wskazania terminu dostawy i montażu urządzeń. O wymaganym terminie dostawy i montażu urządzeń Zamawiający powiadomi Wykonawcę najpóźniej na dwa tygodnie przed tym terminem.

Część II

- od dnia 15.10.2020 r. do dnia 30.11.2020 r. z tym zastrzeżeniem, że Zamawiający zachowuje prawo do wskazania terminu dostawy i montażu urządzeń. O wymaganym terminie dostawy i montażu urządzeń Zamawiający powiadomi Wykonawcę najpóźniej na dwa tygodnie przed tym terminem.

Część III

- od dnia 15.10.2020 r. do dnia 30.11.2020 r. z tym zastrzeżeniem, że Zamawiający zachowuje prawo do wskazania terminu dostawy i montażu urządzeń. O wymaganym terminie dostawy i montażu urządzeń Zamawiający powiadomi Wykonawcę najpóźniej na dwa tygodnie przed tym terminem.

Część IV

- w terminie 4 tygodni od dnia podpisania umowy

Część V

- w terminie 4 tygodni od dnia podpisania umowy

Część VI

w terminie 4 tygodni od dnia podpisania umowy.

Treść odpowiedzi na pytanie 4 powoduje zmianę ogłoszenia o zamówieniu, wobec powyższego Zamawiający dokonuje również zmiany w zakresie terminu składania ofert, a w konsekwencji do następującej modyfikacji SIWZ:

1/ pkt 13.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

**Muzeum Kinematografii w Łodzi
Pl. Zwycięstwa 1
90-312 Łódź**

**Oferta w postępowaniu pn:
Zakup wyposażenia w ramach Projektu pn.:**

Projekt pn.: Zwiększenie dostępności dorobku polskiej kinematografii poprzez zachowanie zabytkowej infrastruktury Pałacu Scheiblera, Nr UDA –RPLD.06.01.01-10-0007/17-00, jest współfinansowany ze środków EFRR w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020

**ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOŚCI DOROBKU POLSKIEJ KINEMATOGRAFII POPRZEC ZACHOWANIE
ZABYTKOWEJ INFRASTRUKTURY
PAŁACU SCHEIBLERA – część.....**

Nr sprawy 3/MK/2020

Nie otwierać przed dniem 17.09.2020 r. roku, godz. 15.30

2/ pkt 14.1 otrzymuje brzmienie:

Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SIWZ należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj.: Muzeum Kinematografii w Łodzi, Pl. Zwycięstwa 1, 90-312 Łódź w nieprzekraczalnym terminie do dnia 17.09.2020 r., godz. 15.00

3/ pkt 19.1.1 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Muzeum Kinematografii w Łodzi przy pl. Zwycięstwa 1, I piętro, pokój 20, w dniu 17.09.2020 r., o godzinie 15.30

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej pod adresem:
<http://kinomuzeum.pl/zamowienia/>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych wyjaśnień.

Z-CA DYREKTORA
MUZEUM KINEMATOGRAFII W ŁODZI


Jakub Wiewiórski